



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 18. 6. 2018

OBJEDNÁVKA č. 590/2018

Objednáváme u vás elektroinstalaci a nasvícení výstavy Praha 1848 - 1918 dle přiložené cenové nabídky a její dosvícování v průběhu prvních dvou týdnů.

Cena: 95 632,46 Kč bez DPH; 115 715,28 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 20. 6. 2018
Místo dodání: Muzeum hl. m. Prahy, Na Poříčí 1554/52, Praha 8
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele
ZUCAR s.r.o.
 Karlovarská 814, Praha 6
 DIČ: CZ27567419

Jméno přijímacího pracovníka:
 KARV AN LUBOS

Podpis:

Datum přijetí objednávky: **ZUCAR s.r.o.**
 19. 6. 18 Karlovarská 814, Praha 6
 DIČ: CZ27567419

Muzeum hlavního města Prahy
 Kežná 475/1, Praha 1, 110 01
 IČO: 00064432
 DIČ: CZ00064432

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	
192/296		
	e-mail	

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814,160 00 Praha 6,

tel.: 602/210176, fax : 315/727784

E-mail:

Dodací list

**AKCE: Na poříčí výstava " Praha 1848-1918 "arch. Bílek
MUZEUM hl.m.Prahy**

14.5.2018

Dat

um **název materiálu**

počet **mj**

**cena za
jednotku**

celkem

Materiál nosný 3 a 4 sál :

LED pásek 10W/1m /60led /m teplá bílá	30	m	186,20 Kč	5 586,00 Kč
konektor spojovací	30	ks	24,80 Kč	744,00 Kč
vodič CYSY 2x1	40	m	24,20 Kč	968,00 Kč
vodič CYSY 3x1,5	100	m	15,75 Kč	1 575,00 Kč
stmívač na LED pásy IR 4731091911	4	ks	266,30 Kč	1 065,20 Kč
spínač na kabel	4	ks	89,60 Kč	358,40 Kč
zastrčka 16 A	4	ks	33,14 Kč	132,56 Kč
hliníkový profil MCLED	30	m	121,00 Kč	3 630,00 Kč
difusor na hliníkový profil	30	m	28,00 Kč	840,00 Kč
LED Driver 150 napájecí zdroj	4	ks	524,70 Kč	2 098,80 Kč
LED Driver 100 napájecí zdroj	4	ks	423,00 Kč	1 692,00 Kč
LED Driver 60 napájecí zdroj	2	ks	396,00 Kč	792,00 Kč
příchytky ,pasky ,lepenka 3M..drobný materiál	1	kpl	2 341,00 Kč	2 341,00 Kč
podlahová lišta černá	20	m	99,00 Kč	1 980,00 Kč
svítidlo bodové stmívatelné	24	ks	911,00 Kč	21 864,00 Kč
Led Driver dimmer	3	ks	1 274,00 Kč	3 822,00 Kč
stmívač LED 230	3	ks	2 625,30 Kč	7 875,90 Kč
wago licna	100	ks	5,60 Kč	560,00 Kč
wago svorka	25	ks	7,60 Kč	190,00 Kč
sprej černý	2	ks	146,30 Kč	292,60 Kč
krabice IP54	25	ks	42,60 Kč	1 065,00 Kč

REKAPITULACE :

montážní materiál				59 472,46 Kč
montáží práce	85	h	320,00 Kč	27 200,00 Kč
Demontáže	8	h	320,00 Kč	2 560,00 Kč
Dopravné paušál + parkovné	10	jízda	390,00 Kč	3 900,00 Kč
Revizni prohlídka				2 500,00 Kč
celkem bez DPH				95 632,46 Kč